
Львівська міська рада
Департамент розвитку

НАКАЗ
м. Львів

Від /4 №  З ?

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до рішення виконавчого комітету від 08.11.2019 № 1043«Про 
зміни до розподілу коштів бюджету розвитку міського бюджету м. Львова на 
2019 рік» та п. 1.10 Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р. № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами і 
доповненнями

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2019 рік департаменту 
розвитку Львівської міської ради за КПКВК МБ 2017670 «Внески до статутного 
капіталу суб'єктів господарювання», виклавши його у новій редакції, що 
додається.

НАКАЗУЮ :

Директор департаменту Н. Бунда



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства Фінансів України 

26.08.2014 №836 
(у редакції наказу Міністерства Фінансів України 

від 29 грудня 2018 року N 1209)

ЗА ТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ 
департаменту розвитку Львівської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 . 2 0 0 0 0 0 0 Департамент розвитку
(К О Д ) (найменування головного розпорядника)

2 . 2 0 1 0 0 0 0 Департамент розвитку
(код ) (найменування відповідального виконавця)

3. 2 0 1 7 6 7 0 0 4 9 0 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарю вання
(код ) (К Ф К В К ) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначеннь/бюджетних асигнувань - _______21 886 000,00 гривень, у тому числі
загального фонду - ________________0,00 гривень та
спеціального фонду - _______21 886 000,00 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про місцеве самоврядування", Ухвала Львівської м іської ради від 14.07.2016р. № 777 "Про розмежування повноважень між виконавчими органами 
Львівської м іської ради ", Ухвала Львівської м іської ради від 26.12.2016р. Ns 1356 "Про затвердження Програми здійснення Львівською міською радою внесків до 
статутних капіталів комунальних підприємств,установ та організацій у  2017 році ", Ухвала Львівської м іської ради від 21.12.2017р. Ns 2787"Про продовження на 2018- 
2020 роки д ії Програми здійснення Львівською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств,установ та організацій у  2017 році "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення безперебійної та ефективної діяльності комунальних підприємств

7. Мета бюджетної програми
Підтримка комунальних підприємств для забезпечення належного обслуговування населення міста та виконання відповідних статутних завдань.

8 Завдання бюджетної програми
№
З/П

Завдання

1
Забезпечення поповнення статутних капіталів комунальних підприємств через проведення прямих видатків з 
міського бюджету м.Львова для забезпечення їх статутної діяльності



9. Напрями використання бюджетних коштів

" W
з/п

Н апрям и ви користання  б ю д ж етних кош тів Загальний ф онд С пец іальний  ф онд Усього

1 2 3 4 5

1 Фінансова підтримка підприємств комунальної форми 
власності

0,00 21 886 000,00 21 886 000,00

Усього 0,00 21 886 000,00 21 886 000,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми : 
(грн.) ______________________________________________________ ■ ___________________________ _

Найменування місцевої/регіонзльної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4
Регіональна цільова програмаї - - -

Підпрограмаї - - -
Підпрограма2 - - -

Усього - - -

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п П оказник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  п ід п р и є м с т в  к о м у н а л ь н о ї ф о р м и  
в л а с н о с т і

грн. 0,00 21 886 000,00 21 886 000,00

і затр ат

Розмір статутного капіталу підприємств на початок року

Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання ГІКП "Львівське конференц-бюро”

грн.
внутрішньо- управлінський 

облік 22 224 000,00 22 224 000,00

Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання ЛКП “Міський центр інформаційних

грн.
внутрішньо- управлінський 

облік ЗО 932 742,26 ЗО 932 742,26

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання КУ "Інститут стратегії культури"

грн.
внутрішньо- управлінський 

облік 3 000 000,00 3 000 000,00

Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання ЛКП "Львівське радіо"

грн.
внутрішньо- управлінський 

облік 2 000 000,00 2 000 000,00

Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання КУ "Львівський міський молодіжний

грн.
внутрішньо- управлінський 

о б п ік
2 000 000,00 2 000 000,00

2 продукту
Обсяг здійснення поповнення статутного капіталу 
підприємств:
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання ЛКП "Львівське конференц-бюро"

грн.
внутрішньо- управлінський 

облік 5 130 000,00 5 130 000,00

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання ЛКП "Міський центр інформаційних 
технологій"

* грн.
внутрішньо- управлінський 

облік 10 856 000,00 10 856 000,00

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання КУ "Інститут стратегії культури"

грн.
внутрішньо- управлінський 

облік 2 000 000,00 2 000 000,00

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання ЛКП "Львівське радіо"

грн.
внутрішньо- управлінський 

облік 2 100 000,00 2 100 000,00



В нески  до  ст ат ут ного  ка п іт а л у  суб 'єкт ів  
господарю вання  К У  "Л ьв івський  м іський  м олод іж ний  
цент р"

гри.
внутрішньо- управлінський 

обпік
1 800 000,00 1 800 000,00

3 Я К О С Т І

С півв іднош ення суми поповнення ст ат ут ного капіт алу до  
р о зм ір у  ст ат ут ного кап іт алу на почат ок року  
п ідприєм ст в:
В н е ски  до  ст ат ут ного  ка п іт а л у  суб 'єкт ів  
господарю вання  Л К П  "Л ьв івське  ко н ф еренц -бю ро" %

розрахунковий показник 23% 23%

В нески  до ст ат ут ного  ка п іт а л у  с у б ’єкт ів  
господарю вання  Л К П  "М іський цент р інф орм ац ійних  
т ехн ол о г ій " %

розрахунковий показник 35% 35%

В н е ски  до ст ат ут ного  ка п іт а л у  суб 'єкт ів  
го сподарю вання  К У  "Інст ит ут  ст ра т е г ії кул ьт ур и " %

розрахунковий показник 67% 67%

В н е ски  до ст ат ут ного  ка п іт а л у  с у б ’єкт ів  
господарю вання  Л К П  "Л ьв івське  р а д іо " %

розрахунковий показник 105% 105%

В нески  до ст ат ут ного  ка п іт а л у  с у б ’єкт ів  
господарю вання  К У  "Л ьв івський  м іський  м олод іж ний  
ц е н т р" %

розрахунковий показник 90% 90%

Директор департаменту _______________________________ у __________________________  ________________ Н.П.Бунда
(підпис) / / (ініціали та прізвище)

ПО ГО ДЖ ЕНО :

Департамент фінансової політики 
Заступник директора департаменту - начальник 
управління фінансів департаменту фінансової
політики Я.І.Римар

(підпис) (ініціали та прізвище)

Дата погодження / ’у /'/■■

М. П.


